bris, anno Domini fupradicro, adveniente, Reverendus vir Ma- Admiffioec

gifter Willielmus Pellefon fupradiclus, Capitulum publice faciens, Con- Inrtallatio.

fratres Ecclefix prxdiclx ad Actum hujufmodi, ut moris eft, citatos, ad J^OO^
Oftium Capitulare prseconizari fecit ; ipfifque nullo modo comparenti-

D jm i

bus, contumacibufque reputatis et pronunciatis, adulterius procedendum^ <Jr\~\j
ad A&um hujufmodi, decrevit et publice pronunciavit. Quibus (tc Resft- Ebor >

facJis, praefatus Dominus Thornas Wyott, Re&or Ecclefise parochialis^"
7

'

I3 °'

San&as Trinitatis, in Goderomgate, Eboracenfis, perfonaliter ibidem
pradens, Protestabatur paLim et publice

j

§ubd
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Succentor Quod in cafum et eventum quod Offieium Succentori» (fibi per re-
Qonomco- verendiffimum in Chrifto Patrem et Dominum, Dominum Henricum,
t^^s Eboracenfem Archiepifcopum, collatum, prout per Literas ipfius reve-

C\j^S) rendiflimi Patris, di&o venerabili Capitulo fuper hoc dire&as, plenius
AdmiiHo et poterit apparere) non fit compatibile, cum Ecclefia fua parochiali pras-
InihlLitio. dicla, obtinendum, quod paratus fit et erit dictam Ecclefiam fuam

A£hinQl. San£fce Trinitatis dimittere, et ab eadem recedere, cum fuis Juribus et

pitulo. Pertinentiis univerfis, infra tempus Juris ad hoc limitatum
;

L/*V^O Ipsaque Protestatione,^t diflum magiftrum Willielmum Pellcfon,

nomine Capituli, admifsa, prxfatus magifter Willielmus Pellcfon dictum
Dominum Thomam Wyott, ad Succentoriam Ecclefoe Eboracenfis, per

Mortem Domini Johannis Herle, ultimi Succentoris Ecclefia: Eboracen-
fis predicta?, vacantem, et fibi per Dominum Henricum, Archiepifco-

pum, collatum (ut prafertur) admifit, ipfumque per Libri traditionem

inveftivit prarfentialiter de eadem ; Et fubfequenter Juramentum, in

Admiffionibus Canonicorum fblitum et confuetum, mutatis faltem mu-
tandis, juravitet prseftitit prajfentialiter tunc ibidem. Et pofl pramiffa^

magtfter Brianus Fayrefax, Prsecentor Ecclefise Cathedralis pnedi&se, ad

Mandatum praefati Venerabilis Capituli, diclum Dominum Thomam in

Stallo, in Choro Ecclefiae Eboraccnfis prardidas, ad dictam Succentori-

am pertinente, publice inftallavit. £)ui quidem Dominus Thomas, fic

inftallatus, adCapitulum prxdictum rediens, Fidelitatem et Canonicam
Obedientiam Dominis Decano et Capitulo, Decano prxfente, et De-
cano abfente, Capitulo Eboracenfi, eorumque CommifTariis et Miniftris,

in licitis et Canonicis Mandatis, ad SancJa Dei Evangelia, per ipfum

corporaliter tacla, juravit publice ; ut eft moris. Et his ita factis et

geftis, prafatus Dominus Thomas ibidem apud ABa, mclioribus via et

modo quibus potuit, fecit et conftituit Dominum Johannem Wyott,
Vicarium Ecclefix parochialis Sancti Nicholai, in Mikelgate, Eboracen-

fis, 'Procuratorern fuum, ad petendum et recipiendum Indu&ionem cor-

poralem et realem Succentorix prxdic"he, necnon Ecclefiae parochialis,

de Tunftall, eidem annexae, cum fuis Juribus et Pertinentiis univerfis
;

necnon ad omnia alia et fingula facienda et recipicnda, qua iplemet

conftituens facerct, feu facere poffet, fi pr.rfens perfbnalitcr iriter-

cflet : Promittens fe ratum habiturum quicquid dictus Procurator,

nomine fiio, fecerit in pntmiffis. Prafentibus dilcretis viris, Dominis

1420. Williclmo Efton, Capcllano, &c. et aliis quampluribus.

CCLXXIII. Elecli*
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GCLXXIII. Eleclio cujufdam ad Officium Succentoria Vicariorum Succentor

Ecclefia Cathedralis. Vicario-

rum.

MEMORANDUM ; guod feptimo die Menfis Junii anno, &c. KDOl
Coram venerabilibus viris, &c. Canonicis refidentiariis Ecclefia: Elettio.

Eboracenfis, Decano ejufdem Ecclefias abiente, adinvicem in DomoCa- L/"*\T>^)

pitulari congregatis, ac Capitulum publice facientibus, comparuerunt APPro°a*

perfonafiter diicreti viri Vicarii in Choro cjuidem Ecclefia:, prafentan- [*!,
tes ibidem coram dictis Dominis, Decano (ut prxfertur) abfente, ^Dif Regiji- Ebor.

cretum w&w Dominum Johannem Hiklyng, Vicarium in Choro di&ae-^ '30,

Ecclefia?, per di&os Vicarios ad Officium Succentoria? Vicariorum, per

Refignationem Domini Petri Moreby, vacans, electum ; ut eft moris

:

^Prafatique reverendi Domini, Capitulum fic (ut praefertur) facientcs,

diftum Dominum Johannem, fic per Vicarios electum, ac Onus hujuf-

modi in fe fponte fuicipientem, admiierunt \ necnon hujufmodi Ele&io-
nem, fic factam, approbarunt et confirmarunt : 'DicJufque Dominus Jo-
hannes, fic electus et confirmatus, ad exercendum bene et fideliter dictum
Officium Succentoriag, tam in Choro quam extra ubicunque, in peribnis

et rebus ad regimen liium commiflis, ad Sancla Dei Evangelia, per

ipfum corporaliter tacla, folitum in hoc caiii prasftitit Juramentum.
'Prafentibus Vicariis praedictis, Willielmo Barnby, &c. et aliis quam- 1421.
pluribus.

CCLXXIV. Refignatio Officii Succentoris. Succentor

Vicario-

MEMORANDUM; §uod decimo feptimo die menfis Junii, rum.

anno, &c. coram Venerabilibus viris, &c. Canonicis refidentia- J^"Y"^n
riis, &c. [ut fupra~\ comparuit perfonaliter difcretus vir Dominus Johan- Refigna-
es Hiklyng, Succentor Vicariorum in Choro Ecclefiaj prasdidta, et Offi- tio.